
 
Zarządzenie Nr 0050.140.2013

Wójta Gminy Krzyżanowice

z dnia 16 września  2013 roku

w sprawie: powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

     Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 1 i 2  ustawy  z dnia  08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r, poz. 594 ) oraz art. 4¹ ust.1 i 3 ustawy z  dnia 26 października 1982 roku 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2012 roku, poz. 1356)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Gminną  Komisję  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Krzyżanowicach zwaną dalej 

„Komisją” w następującym składzie:

1. Cichoń Małgorzata 

2. Lamczyk Maksymilian 

3. Mularski Mirosław 

4. Niedziela Elżbieta

5. Reszka Renata

§ 2

Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej rezygnacji.

§ 3

Komisja wykonuje  zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U.  z 2012 roku, poz. 1356 ).

§ 4

Zobowiązuję  Komisję  do  opracowania  projektów  Gminnych  Programów  Profilaktyki  i   Rozwiązywania 

Problemów  Alkoholowych.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy, a nadzór nad jego wykonaniem będę sprawował 

osobiście.

§ 6

1. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.64.2012  Wójta Gminy Krzyżanowice z dnia 7  maja  2012 roku w 

sprawie  powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia , z mocą obowiązującą od dnia 10 września  2013 

roku. 


